
                              5° GIRO DELLE BORGATE   - FRASSINETTO (TO)

pos atleta anno cat società ris. dist.

1 raimondo davide 1977 M35  A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.26.44 00.00.00

2 cabodi claudio 1982 M23 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.28.04 00.01.20

3 faraone fabio 1975 M40 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.28.13 00.01.29

4 antonietti gabriele 1976 M35 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.28.24 00.01.40

5 oberto folco maria 1988 M23 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.28.32 00.01.48

6 scalici vincenzo 1967 M45 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.28.37 00.01.53

7 baratono rosario 1967 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.29.02 00.02.18

8 agnoletti alessandro 1994 M20 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.29.17 00.02.33

9 palmisano marco antonio 1957 M55 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.29.21 00.02.37

10 giovannini claudio 1973 M40 uisp UISP COMITATO CIRIE'-SETTIMO-CHIVASSO 00.29.29 00.02.45

11 dantonia paolo rocco 1974 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.29.33 00.02.49

12 de lauri costantino 1965 M50 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.29.39 00.02.55

13 cosentino daniele 1965 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.29.44 00.03.00

14 giacoma rosa claudio 1976 M35 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.29.46 00.03.02

15 arnoletti daniele 1975 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.29.52 00.03.08

16 paradiso gianfranco 1963 M50 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.29.52 00.03.08

17 petilli michele 1968 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.29.57 00.03.13

18 eandi elio 1966 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.30.00 00.03.16

19 rolle capra davide 1969 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.30.02 00.03.18

20 vieta pietro 1962 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.30.14 00.03.30

21 sacchetti paolo 1977 M35 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.30.15 00.03.31

22 giordanino marco 1967 M45 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.30.19 00.03.35

23 raccio maurizio 1968 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.30.21 00.03.37

24 diaferio ruggiero 1958 M55 atleta non uisp 00.30.28 00.03.44

25 bianco bruno 1954 M60 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.30.41 00.03.57

26 coppola leonardo 1975 M40 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.30.42 00.03.58

27 frasca' salvatore 1966 M45 uisp A.S.D.C ATLETICA BALON 00.30.53 00.04.09

28 vittorelli giovanni 1959 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.30.54 00.04.10

29 lazzarin alessandro 1970 M45 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.30.57 00.04.13

30 fontana giampietro 1961 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.31.04 00.04.20

31 medaina stiv 1985 M23 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.31.16 00.04.32

32 giudici mario 1953 M60 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.31.18 00.04.34

33 gallo lassere andrea 1971 M40 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.31.19 00.04.35

34 corgiat mecio fabio 1981 M23  A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.31.22 00.04.38

35 cenacchi alessandro 1971 M40 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.31.33 00.04.49

36 fragno giuseppe 1960 M55  A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.31.45 00.05.01

37 soldi gian luigi 1965 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.31.46 00.05.02

38 scrivani giovanni 1966 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.31.52 00.05.08

39 vignadocchio mauro 1964 M50 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.32.02 00.05.18

40 macaro valerio 1960 M55 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.32.18 00.05.34



41 grosso mauro domenico 1976 M35 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.32.20 00.05.36

42 loro giovanni 1951 M60 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.32.26 00.05.42

43 picatto andrea 1975 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.32.28 00.05.44

44 cinus vincenzo 1950 M65 uisp CRAL G.T.T. 00.32.33 00.05.49

45 scalvazio paolo 1967 M45 uisp A.S.D. L'ÉVA D'ÓR 00.32.42 00.05.58

46 roncon luca 1976 M35 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.32.55 00.06.11

47 vignogna angiolino 1955 M60 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.32.57 00.06.13

48 guglielmo fabrizio 1972 M40 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.32.59 00.06.15

49 borgra marco 1958 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.33.01 00.06.17

50 balbiano ezio 1965 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.33.03 00.06.19

51 bioletti mirella 1966 F45 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.33.04 00.06.20

52 vit renzo 1966 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.33.04 00.06.20

53 gianasso andrea 1977 M35 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.33.15 00.06.31

54 grimaldi giada 1982 F23 atleta non uisp 00.33.18 00.06.34

55 benedetto cristina 1966 F45 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.33.19 00.06.35

56 acotto gaio gian mario 1955 M60 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.33.26 00.06.42

57 brachet cota piero 1975 M40  A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.33.35 00.06.51

58 badri issam 1998 M20 uisp A.S.D. POLISPORTIVA ROCCHESE 00.33.38 00.06.54

59 coppo claudio 1971 M40 uisp CANAVESE TRIATHLON A.S.D. 00.33.41 00.06.57

60 lorusso simone 1996 M20 uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.33.42 00.06.58

61 pen fabrizio 1964 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.46 00.07.02

62 seren gay andrea 1974 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.49 00.07.05

63 nota valeria 1988 F23 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.33.50 00.07.06

64 semeraro tiziana 1961 F50 uisp CRAL G.T.T. 00.34.06 00.07.22

65 perino andrea domenico 1965 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.15 00.07.31

66 guidobaldi franco 1954 M60 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.18 00.07.34

67 bertoli sergio 1949 M65  A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.34.26 00.07.42

68 capolongo celestino 1956 M55 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.34.33 00.07.49

69 giglio francesco 1966 M45 atleta non uisp 00.34.38 00.07.54

70 medaina lino 1958 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.34.44 00.08.00

71 de vuono gianluca 1976 M35 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.34.49 00.08.05

72 evangelista livio 1971 M40 uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.34.52 00.08.08

73 crivellaro mauro 1970 M45 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.34.52 00.08.08

74 lanzone elio costanzo 1960 M55  A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.35.01 00.08.17

75 gorlato roberto 1967 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.09 00.08.25

76 chiara guido santino 1968 M45 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.35.22 00.08.38

77 garbero nazzarena 1974 F40 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.35.25 00.08.41

78 querio daniele 1964 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.28 00.08.44

79 valetto carlo 1975 M40 uisp A.S.D. POLISPORTIVA ROCCHESE 00.35.37 00.08.53

80 querio fulvio 1968 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.38 00.08.54

81 roman fabio 1988 M23 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.48 00.09.04

82 migliaccio salvatore 1952 M60 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.35.51 00.09.07

83 garello silvano 1953 M60 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.58 00.09.14

84 perardi monica 1969 F45 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.36.03 00.09.19



85 linari vitaliano 1967 M45 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.36.08 00.09.24

86 pepe marco 1979 M35 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.13 00.09.29

87 cravini marco 1950 M65 uisp A.S.D. CASTLERUN 00.36.21 00.09.37

88 liuni fabio 1979 M35 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.26 00.09.42

89 marquis egidio 1943 M70  A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 00.36.29 00.09.45

90 capra roberto 1969 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.32 00.09.48

91 bonello maria 1990 F23 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.35 00.09.51

92 olivero paolo 1957 M55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.44 00.10.00

93 giannone franca 1968 F45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.36.51 00.10.07

94 franco dario 1958 M55 uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.37.00 00.10.16

95 tron anita 1955 F60 uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.37.07 00.10.23

96 barettino renato 1969 M45 uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.37.09 00.10.25

97 capasso marco 1969 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.37.18 00.10.34

98 ciciretti rita rosaria 1979 F35 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.37.19 00.10.35

99 vruna mario 1955 M60 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.37.22 00.10.38

100 iania maurizio 1969 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.37.25 00.10.41

101 fabbro marisa 1966 F45 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.37.32 00.10.48

102 de benedetti mario vittorio 1960 M55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.37.36 00.10.52

103 mariotti fulvio 1972 M40 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.37.42 00.10.58

104 troia giuseppe 1960 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.37.48 00.11.04

105 piano silvia 1958 F55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.37.51 00.11.07

106 faletto cesare 1965 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.37.52 00.11.08

107 ticozzelli elisa 1976 F35  A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.38.15 00.11.31

108 megale antonio 1948 M65 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.38.22 00.11.38

109 cortina tommaso 1961 M50  A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.38.24 00.11.40

110 perino luca 1988 M23 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.25 00.11.41

111 scala renzo 1943 M70 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.38.33 00.11.49

112 bellino venanzio 1954 M60 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.41 00.11.57

113 durando daniele 1965 M50 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.38.41 00.11.57

114 vaccarino bruna 1971 F40 uisp GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.38.52 00.12.08

115 pennazio rinaldo 1950 M65 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.12 00.12.28

116 blanchietti rodolfo 1980 M35 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.40.14 00.13.30

117 megale eva pamela 1977 F35 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.40.16 00.13.32

118 vittadello mariano 1956 M55 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.40.26 00.13.42

119 quaglia paolo 1982 M23 uisp A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 00.40.41 00.13.57

120 verna isidoro 1960 M55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.43 00.13.59

121 priano irene 1989 F23 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.40.56 00.14.12

122 grosso enzo 1951 M60 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.41.24 00.14.40

123 data vittoria 1990 F23 uisp A.S.D. CASTLERUN 00.41.31 00.14.47

124 mascia ernesto 1950 M65 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.41.58 00.15.14

125 scienza luciano 1946 M65 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.35 00.17.51

126 vignani maria grazia 1958 F55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.38 00.17.54

127 o'flynn elizabeth siobhan 1982 F23 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.43 00.17.59

128 de colle massimo 1950 M65 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.44.49 00.18.05



129 perino luigi 1951 M60 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.01 00.18.17

130 priano roberto 1948 M65 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.45.03 00.18.19

131 gieco lorella 1965 F50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.03 00.18.19

132 coppo fabrizio 1969 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.14 00.20.30

133 tredesini lorena 1968 F45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.24 00.20.40

134 montemagno ignazio 1951 M60 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.34 00.20.50

135 gaido domenico 1944 M70 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.38 00.20.54

136 callegari venerina magda 1939 F60 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.48.03 00.21.19

137 rodda pier luigi 1950 M65 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.48.58 00.22.14

138 cavallo gian piero 1958 M55 uisp COMITATO IVREA CANAVESE 00.51.32 00.24.48

139 pejrani anna gabriella 1959 F55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.51.35 00.24.51



                                CLASSIFICA DI CATEGORIA
CATEGORIA M20

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
reg

punti
can

1 agnoletti alessandro 1994 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.29.17 20 - 100

2 badri issam 1998 uisp A.S.D. POLISPORTIVA ROCCHESE 00.33.38 19 - -

3 lorusso simone 1996 uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.33.42 18 - -

CATEGORIA M23

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
reg

punti
can

1 cabodi claudio 1982 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.28.04 20 - 100

2 oberto folco maria 1988 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.28.32 19 - 98

3 medaina stiv 1985 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.31.16 18 - 96

4 corgiat mecio fabio 1981 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.31.22 17 - 94

5 roman fabio 1988 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.48 16 - 92

6 perino luca 1988 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.25 15 - 90

7 quaglia paolo 1982 uisp A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 00.40.41 14 - 88

CATEGORIA M35

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
reg

punti
can

1 raimondo davide 1977 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.26.44 20 - 100

2 antonietti gabriele 1976 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.28.24 19 - 98

3 giacoma rosa claudio 1976 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.29.46 18 - 96

4 sacchetti paolo 1977 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.30.15 17 - 94

5 grosso mauro domenico 1976 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.32.20 16 - 92

6 roncon luca 1976 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.32.55 15 - 90

7 gianasso andrea 1977 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.33.15 14 - 88

8 de vuono gianluca 1976 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.34.49 13 - 86

9 pepe marco 1979 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.13 12 - 84

10 liuni fabio 1979 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.26 11 - 82

11 blanchietti rodolfo 1980 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.40.14 10 - 80



CATEGORIA M40

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
reg

punti
can

1 faraone fabio 1975 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.28.13 20 - 100

2 giovannini claudio 1973 uisp UISP COMITATO CIRIE'-SETTIMO-CHIVASSO 00.29.29 19 - 98

3 dantonia paolo rocco 1974 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.29.33 18 - 96

4 arnoletti daniele 1975 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.29.52 17 - 94

5 coppola leonardo 1975 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.30.42 16 - 92

6 gallo lassere andrea 1971 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.31.19 15 - 90

7 cenacchi alessandro 1971 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.31.33 14 - 88

8 picatto andrea 1975 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.32.28 13 - 86

9 guglielmo fabrizio 1972 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.32.59 12 - 84

10 brachet cota piero 1975 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.33.35 11 - 82

11 coppo claudio 1971 uisp CANAVESE TRIATHLON A.S.D. 00.33.41 10 - -

12 seren gay andrea 1974 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.49 9 - 80

13 evangelista livio 1971 uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.34.52 8 - 78

14 valetto carlo 1975 uisp A.S.D. POLISPORTIVA ROCCHESE 00.35.37 7 - -

15 mariotti fulvio 1972 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.37.42 6 - 76

CATEGORIA M45

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
reg

punti
can

1 scalici vincenzo 1967 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.28.37 20 - 100

2 baratono rosario 1967 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.29.02 19 - 98

3 petilli michele 1968 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.29.57 18 - 96

4 eandi elio 1966 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.30.00 17 - 94

5 rolle capra davide 1969 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.30.02 16 - 92

6 giordanino marco 1967 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.30.19 15 - 90

7 raccio maurizio 1968 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.30.21 14 - 88

8 frasca' salvatore 1966 uisp A.S.D.C ATLETICA BALON 00.30.53 13 - -

9 lazzarin alessandro 1970 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.30.57 12 - 86

10 scrivani giovanni 1966 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.31.52 11 - 84

11 scalvazio paolo 1967 uisp A.S.D. L'ÉVA D'ÓR 00.32.42 10 - -

12 vit renzo 1966 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.33.04 9 - 82

13 giglio francesco 1966 atleta non uisp 00.34.38 - - -

14 crivellaro mauro 1970 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.34.52 8 - 80

15 gorlato roberto 1967 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.09 7 - 78

16 chiara guido santino 1968 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.35.22 6 - 76

17 querio fulvio 1968 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.38 5 - 74

18 linari vitaliano 1967 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.36.08 4 - -

19 capra roberto 1969 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.32 3 - 72

20 barettino renato 1969 uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.37.09 2 - 70

21 capasso marco 1969 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.37.18 1 - 68

22 iania maurizio 1969 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.37.25 1 - 66

23 coppo fabrizio 1969 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.14 1 - 64



CATEGORIA M50

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
reg

punti
can

1 de lauri costantino 1965 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.29.39 20 - 100

2 cosentino daniele 1965 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.29.44 19 - 98

3 paradiso gianfranco 1963 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.29.52 18 - 96

4 vieta pietro 1962 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.30.14 17 - 94

5 fontana giampietro 1961 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.31.04 16 - 92

6 soldi gian luigi 1965 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.31.46 15 - 90

7 vignadocchio mauro 1964 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.32.02 14 - 88

8 balbiano ezio 1965 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.33.03 13 - 86

9 pen fabrizio 1964 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.46 12 - 84

10 perino andrea domenico 1965 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.15 11 - 82

11 querio daniele 1964 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.28 10 - 80

12 faletto cesare 1965 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.37.52 9 - 78

13 cortina tommaso 1961 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.38.24 8 - 76

14 durando daniele 1965 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.38.41 7 - 74

CATEGORIA M55

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
reg

punti
can

1 palmisano marco antonio 1957  A.S.D. G. S. INTERFORZE - TORINO 00.29.21 20 - -

2 diaferio ruggiero 1958 atleta non uisp 00.30.28 - - -

3 vittorelli giovanni 1959 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.30.54 19 - 100

4 fragno giuseppe 1960 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.31.45 18 - 98

5 macaro valerio 1960 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.32.18 17 - 96

6 borgra marco 1958 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.33.01 16 - 94

7 capolongo celestino 1956 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.34.33 15 - 92

8 medaina lino 1958 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.34.44 14 - 90

9 lanzone elio costanzo 1960 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.35.01 13 - 88

10 olivero paolo 1957 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.44 12 - 86

11 franco dario 1958 uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.37.00 11 - 84

12 de benedetti mario vittorio 1960 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.37.36 10 - 82

13 troia giuseppe 1960 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.37.48 9 - 80

14 vittadello mariano 1956 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.40.26 8 - 78

15 verna isidoro 1960 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.43 7 - 76

16 cavallo gian piero 1958 uisp COMITATO IVREA CANAVESE 00.51.32 6 - -



CATEGORIA M60

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
reg

punti
can

1 bianco bruno 1954 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.30.41 20 - 100

2 giudici mario 1953 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.31.18 19 - 98

3 loro giovanni 1951 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.32.26 18 - 96

4 vignogna angiolino 1955 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.32.57 17 - -

5 acotto gaio gian mario 1955 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.33.26 16 - 94

6 guidobaldi franco 1954 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.18 15 - 92

7 migliaccio salvatore 1952 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.35.51 14 - 90

8 garello silvano 1953 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.58 13 - 88

9 vruna mario 1955 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.37.22 12 - -

10 bellino venanzio 1954 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.41 11 - 86

11 grosso enzo 1951 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.41.24 10 - 84

12 perino luigi 1951 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.01 9 - 82

13 montemagno ignazio 1951 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.34 8 - 80

CATEGORIA M65

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
reg

punti
can

1 cinus vincenzo 1950 uisp CRAL G.T.T. 00.32.33 20 - -

2 bertoli sergio 1949 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.34.26 19 - 100

3 cravini marco 1950 uisp A.S.D. CASTLERUN 00.36.21 18 - 98

4 megale antonio 1948 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.38.22 17 - 96

5 pennazio rinaldo 1950 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.12 16 - 94

6 mascia ernesto 1950 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.41.58 15 - 92

7 scienza luciano 1946 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.35 14 - 90

8 de colle massimo 1950 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.44.49 13 - 88

9 priano roberto 1948 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.45.03 12 - 86

10 rodda pier luigi 1950 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.48.58 11 - 84

CATEGORIA M70

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
reg

punti
can

1 marquis egidio 1943 A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 00.36.29 20 - 100

2 scala renzo 1943 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.38.33 19 - 98

3 gaido domenico 1944 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.38 18 - 96

CATEGORIA F23

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
reg

punti
can

1 grimaldi giada 1982 atleta non uisp 00.33.18 - - -

2 nota valeria 1988 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.33.50 20 - 100

3 bonello maria 1990 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.35 19 - 98

4 priano irene 1989 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.40.56 18 - 96

5 data vittoria 1990 uisp A.S.D. CASTLERUN 00.41.31 17 - 94

6 o'flynn elizabeth siobhan 1982 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.43 16 - 92



CATEGORIA F35

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
reg

punti
can

1 ciciretti rita rosaria 1979 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.37.19 20 - 100

2 ticozzelli elisa 1976 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.38.15 19 - 98

3 megale eva pamela 1977 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.40.16 18 - 96

CATEGORIA F40

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
reg

punti
can

1 garbero nazzarena 1974 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.35.25 20 - 100

2 vaccarino bruna 1971 uisp GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.38.52 19 - -

CATEGORIA F45

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
reg

punti
can

1 bioletti mirella 1966 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.33.04 20 - 100

2 benedetto cristina 1966 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.33.19 19 - 98

3 perardi monica 1969 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.36.03 18 - 96

4 giannone franca 1968 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.36.51 17 - 94

5 fabbro marisa 1966 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.37.32 16 - 92

6 tredesini lorena 1968 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.24 15 - 90

CATEGORIA F50

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
reg

punti
can

1 semeraro tiziana 1961 uisp CRAL G.T.T. 00.34.06 20 - -

2 gieco lorella 1965 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.03 19 - -

CATEGORIA F55

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
reg

punti
can

1 piano silvia 1958 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.37.51 20 - 100

2 vignani maria grazia 1958 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.38 19 - 98

3 pejrani anna gabriella 1959 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.51.35 18 - 96

CATEGORIA F60

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
reg

punti
can

1 tron anita 1955 uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.37.07 20 - 100

2 callegari venerina magda 1939 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.48.03 19 - 98



                                           CLASSIFICHE A PUNTEGGIO DI SOCIETA'
pos nome punti pres

punti
maschi

pres.
maschi

punti
donne

pres.
donne

1 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 527 35 416 29 111 6

2 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 500 38 410 33 90 5

3 A140509 - A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 125 8 106 7 19 1

4 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 97 5 77 4 20 1

5 A120510 - A.S.D. PODISTICA LEINI' 96 7 77 6 19 1

6 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 77 6 77 6 0 0

7 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 74 5 54 4 20 1

8 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 49 3 14 1 35 2

9 A050423 - CRAL G.T.T. 40 2 20 1 20 1

10 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 39 4 39 4 0 0

11 A140528 - A.S.D. CASTLERUN 35 2 18 1 17 1

12 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 31 2 11 1 20 1

13 A120347 - ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 30 2 12 1 18 1

14 A120576 - A.S.D. POLISPORTIVA ROCCHESE 26 2 26 2 0 0

15 A050408 - A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 20 1 20 1 0 0

16  A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 20 1 20 1 0 0

17 A120019 - UISP COMITATO CIRIE'-SETTIMO-CHIVASSO 19 1 19 1 0 0

18 A051504 - GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 19 1 0 0 19 1

19 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 18 1 0 0 18 1

20 A140468 - A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 18 1 18 1 0 0

21 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 17 1 17 1 0 0

22 A060155 - A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 14 1 14 1 0 0

23 A051467 - A.S.D.C ATLETICA BALON 13 1 13 1 0 0

24 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 12 1 12 1 0 0

25 A140419 - A.S.D. L'ÉVA D'ÓR 10 1 10 1 0 0

26 A140540 - CANAVESE TRIATHLON A.S.D. 10 1 10 1 0 0

27 A140476 - A.S.D. CAMPO CANAVESE 10 2 10 2 0 0

28 A140019 - COMITATO IVREA CANAVESE 6 1 6 1 0 0



        CLASSIFICA SOCIETA' NUMEROSE
pos nome società

numero
atleti

numero
giovani

numero
adulti

1 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 38 - 38

2 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 35 - 35

3 A140509 - A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 8 - 8

4 A120510 - A.S.D. PODISTICA LEINI' 7 - 7

5 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 6 - 6

6 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 5 - 5

7 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 5 - 5

8 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 4 - 4

9 - atleta non uisp 3 - 3

10 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 3 - 3

11 A050423 - CRAL G.T.T. 2 - 2

12 A120347 - ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 2 - 2

13 A120576 - A.S.D. POLISPORTIVA ROCCHESE 2 1 1

14 A140476 - A.S.D. CAMPO CANAVESE 2 - 2

15 A140528 - A.S.D. CASTLERUN 2 - 2

16 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 2 - 2

17 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 1 - 1

18 A050408 - A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 1 - 1

19 A051467 - A.S.D.C ATLETICA BALON 1 - 1

20 A051504 - GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 1 - 1

21 A060155 - A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 1 - 1

22 A120019 - UISP COMITATO CIRIE'-SETTIMO-CHIVASSO 1 - 1

23 A140019 - COMITATO IVREA CANAVESE 1 - 1

24 A140419 - A.S.D. L'EVA D'OR 1 - 1

25 A140466 - A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 1 - 1

26 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 1 - 1

27 A140468 - A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 1 - 1

28 A140540 - CANAVESE TRIATHLON A.S.D. 1 - 1

29 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 1 - 1
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